
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pogradec, 26.07.2018

Për: Operatorin Ekonomik, EDIFAT shpk , me numër NIPT: K53821602S dhe adrese
"POGRADEC UNAZES 5".

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime - Shërbim - Loti IV: Hidroizolim tarace

Qendra Kulturore “Lasgush Poradeci”

Numri i referencës së Lotit IV: REF-74897-06-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kërkesë për Propozime - Shërbim - Loti IV: Hidroizolim

tarace Qendra Kulturore “Lasgush Poradeci".

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 25, datë 25 Qershor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. EDIFAT SHPK NIPT:

K53821602S

Oferta me vlerë pa TVSH : 31 217 ( Tridhjete e nje mije e dyqind e shtatembedhjete) lekë.

2. M.A.K Studio NIPT:

L01422017O

Oferta me vlerë pa TVSH : 33 658 ( Tridhjete e tre mije e gjashteqind e pesedhjete e tete) lekë.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. EDIFAT SHPK NIPT:



K53821602S

2. M.A.K Studio NIPT:

L01422017O

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. EDIFAT SHPK NIPT:

K53821602S

1. Per te gjykuar per llojin e punimeve bashkengjitur kontratave te punimeve te ngjashme duhet

situacioni i punimeve.

2. Kopjet e bilanceve te tre viteve te fundit jane te pakonfirmuara nga tatimet (te pacertifikuara).

3- Xhiroja mesatare vjetore gjate 3 viteve tefundit eshte me e vogel se vlera 40% e fondit limit.

4. Oferta ekonomike e dorezuar nuk eshte detajuar sipas vkm 354, date 11.05.2016.

2. M.A.K Studio NIPT:

L01422017O

1.Per te gjykuar per llojin e punimeve bashkengjitur kontratave te punimeve te ngjashme duhet
situacioni i punimeve .
2.Oferta ekonomike e dorezuar nuk eshte detajuar sipas vkm 354, date 11.05.2016.

* * ** * ** * *

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.07.2018

Ankesa: PO

● Ka paraqitur ankese operatori ekonomik EDIFAT SHPK, e protokolluar me nr. 5232, datë

13.07.2018.

Me vendim te K.SH.A, i pranohet ankesa dhe kualifikimi.

Me date 18.07.2018, i eshte kthyer pergjigje.

Eshte kryer rivleresimi dhe njoftimi per riklasifikim është bërë në datë 18.07.2018.

Ankesa: JO

* * ** * ** * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, EDIFAT shpk



, me numër NIPT: K53821602S dhe adrese "POGRADEC UNAZES 5" se oferta e paraqitur, me
një vlerë 31 217 ( Tridhjete e nje mije e dyqind e shtatembedhjete) lekë, është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE POGRADEC, KATI III, ZYRA E
PROKURIMEVE, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
(Pese) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi ne buletinin javor te APP-se.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, LOTI IV, do

te anullohet sipas dispozitave Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.07.2018

Ankesa: PO

● Ka paraqitur ankese operatori ekonomik EDIFAT SHPK, e protokolluar me nr. 5232, datë

13.07.2018.

Me vendim te K.SH.A, i pranohet ankesa dhe kualifikimi.

Me date 18.07.2018, i eshte kthyer pergjigje.

Eshte kryer rivleresimi dhe njoftimi per riklasifikim është bërë në datë 18.07.2018.

Ankesa ne KPP: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART KAPRI


